[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
29 декабря 2021 года

№ 3 протокол № 22
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
 Об индексации денежного вознаграждения лиц, замещающих
муниципальные должности, а также окладов муниципальных служащих
муниципального образования Усть-Лабинский район
Опубликовано в газете «Усть-Лабинск Инфо» № 50/1(129) от 30.12.2021 г
В целях обеспечения прав, законных интересов и социальной защищенности муниципальных служащих, повышения ответственности, эффективности и результативности профессиональной и служебной деятельности муниципальных служащих, лиц замещающих муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район, руководствуясь, Уставом муниципального образования Усть-Лабинский район, Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:
1. Провести индексацию денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности, а также окладов, муниципальных служащих муниципального образования Усть-Лабинский район в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы муниципального образования в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальной службы, увеличив размеры их окладов с 1 января 2022 года на 11,0 процентов.

2. Сектору по обеспечению деятельности Совета муниципального образования Усть-Лабинский район (Бондаренко Т.А.) обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Усть-Лабинск Инфо» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет» http://www.adminustlabinsk.ru/.

2

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета
муниципального образования

Усть-Лабинский район

Б.Г. Поликин

	Глава муниципального образования

Усть-Лабинский район

С.А. Запорожский

0708

_1196075284